
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2019-10-30 iki 2020-02-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-02-15, i. k. 2017-02566 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ATRANKOS KOMITETO 

SUDARYMO 

 

2017 m. vasario 14 d. Nr. 3D-106 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2014 m. sausio 7 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) Nr. 240/2014 

dėl Europos struktūrinių ir investicinių fondų Europos partnerystės elgesio kodekso (OL 2014 L 74, 

p. 1.), Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programa, patvirtinta Europos 

Komisijos 2015 m. rugpjūčio 17 d. sprendimu Nr. C(2015)5897 ir atsižvelgdamas į Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“ administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2017 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 3D-5 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų 

veiksmų programos priemonės „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“ administravimo taisyklių 

patvirtinimo“, 39 punktą, bei į Kompetentingų institucijų ir ekonominių-socialinių partnerių 

atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos stebėsenos 

komitetą, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos projektų atrankos 

komitetą ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos vietos plėtros 

strategijų atrankos komitetą tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2014 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. 3D-646 „Dėl kompetentingų institucijų ir ekonominių-socialinių 

partnerių atrankos į Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

stebėsenos komitetą, Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

projektų atrankos komitetą ir Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos vietos plėtros strategijų atrankos komitetą tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos vietos 

plėtros strategijų atrankos komitetą (toliau – VPS atrankos komitetas): 

Petras Narkevičius – žemės ūkio viceministras, VPS atrankos komiteto pirmininkas; 



2 

 

 

Agnė Razmislavičiūtė-Palionienė – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vedėja, 

VPS atrankos komiteto pirmininko pavaduotoja; 

Algirdas Aušra – Žvejų ir žuvies perdirbėjų asociacijos „Baltijos žvejas“ pirmininkas, narys 

stebėtojas (jo nesant – Eglė Smilgevičė, UAB „Banginis“ sekretorė-referentė); 

Alfonsas Bargaila – Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų asociacijos pirmininkas, 

narys stebėtojas (jo nesant – Akvilė Kungienė, Lietuvos žuvininkystės produktų gamintojų 

asociacijos vyriausioji finansininkė); 

Monika Barnackienė – Žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos Sąjungos paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Živilė Bilotienė – Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vyriausioji specialistė (jos 

nesant – Inga Veževičienė, Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos paramos 

koordinavimo departamento Struktūrinės paramos politikos skyriaus vyriausioji specialistė); 

Loreta Bražinskaitė – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė 

(jos nesant – Darius Krištonaitis, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausiasis 

specialistas); 

Gintaras Džiovėnas – Kultūros ministerijos Kultūros paveldo politikos grupės patarėjas (jo 

nesant – Neringa Dargytė, Kultūros ministerijos Kultūros paveldo politikos grupės vyriausioji 

specialistė); 

Laimonas Gailius – Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos departamento Europos 

socialinio fondo skyriaus vedėjas (jo nesant – Vytautas Strazdas, Vidaus reikalų ministerijos 

Europos socialinio fondo skyriaus vyriausiasis specialistas);  

Algimantas Gylys – Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklo pirmininkas, 

narys stebėtojas (jo nesant – Arvydas Veikšra, Lietuvos žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių 

tinklo valdybos narys); 

Vilmantas Graičiūnas – Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos ir miškų departamento 

Gamtos apsaugos skyriaus vedėjas (jo nesant – Giedrius Ladukas, Aplinkos ministerijos Gamtos 

apsaugos ir miškų departamento Gamtos apsaugos skyriaus vyriausiasis specialistas); 

Paulius Jurkauskas – Žemės ūkio ministerijos Vidaus audito skyriaus patarėjas, narys 

stebėtojas (jo nesant – Marijus Mockeliūnas, Žemės ūkio ministerijos Vidaus audito skyriaus 

vyriausiasis specialistas); 

Irena Lankauskienė, Žemės ūkio ministerijos patarėja; 

Leonas Kerosierius – Asociacijų sąjungos „Žuvininkų rūmai“ prezidentas, narys stebėtojas (jo 

nesant – Vytautas Kesminas, Asociacijų sąjungos „Žuvininkų rūmai“ narys);  



3 

 

 

Tomas Keršys – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausiasis specialistas (jo 

nesant – Lina Kujalytė, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė); 

Virginijus Eugenijus Kirsnickas – asociacijos „Alternatyvioji akvakultūra“ prezidentas, narys 

stebėtojas (jo nesant – Algirdas Domarkas, asociacijos „Alternatyvioji akvakultūra“ valdybos 

pirmininkas); 

Rasa Malaiškienė – Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo rinkos skyriaus 

vyriausioji specialistė (jos nesant – Indrė Raubė, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo 

rinkos skyriaus vyriausioji specialistė); 

Ramunė Mickuvienė – Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus patarėja (jos nesant – 

Laima Vaitonytė, Žemės ūkio ministerijos Žuvininkystės skyriaus vyriausioji specialistė); 

Rolandas Morkūnas – Nacionalinės akvakultūros ir žuvų produktų gamintojų asociacijos 

direktorius, narys stebėtojas (jo nesant – Vytautas Andriuškevičius, Nacionalinės akvakultūros ir 

žuvų produktų gamintojų asociacijos direktoriaus patarėjas); 

Mindaugas Pocius – Nacionalinės žuvų perdirbėjų ir prekybininkų asociacijos tarybos 

pirmininkas, narys stebėtojas (jo nesant – Ernestas Vaidelys, Nacionalinės žuvų perdirbėjų ir 

prekybininkų asociacijos narys); 

Gediminas Radzevičius – VšĮ Europos regioninės politikos instituto direktorius, narys 

stebėtojas; 

Rūta Slidžiauskaitė – Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo skyriaus vyriausioji 

specialistė (jos nesant – Andrius Burlėga, Žemės ūkio ministerijos Teisėkūros ir atstovavimo 

skyriaus vedėjas); 

Jolita Umbrasienė – Utenos regiono vietos veiklos grupės pirmininkė, narė stebėtoja (jos 

nesant – Ligita Smagurauskienė, Ignalinos rajono vietos plėtros strategijos administravimo vadovė); 

Gediminas Vaičionis – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas, narys stebėtojas (jo nesant 

– Vida Ablingienė, Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėja)  

Punkto pakeitimai: 

Nr. 3D-473, 2017-07-14, paskelbta TAR 2017-07-17, i. k. 2017-12256 

Nr. 3D-552, 2017-08-23, paskelbta TAR 2017-08-24, i. k. 2017-13593 

Nr. 3D-499, 2018-07-24, paskelbta TAR 2018-07-24, i. k. 2018-12324 

Nr. 3D-595, 2019-10-29, paskelbta TAR 2019-10-29, i. k. 2019-17219 

 

2. P a v e d u VPS atrankos komitetui pirmajame VPS atrankos komiteto posėdyje 

pasitvirtinti darbo reglamentą.  

 

 

 

Žemės ūkio ministras            Bronius Markauskas 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d073c20687f11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=11ecaa30880b11e7a3c4a5eb10f04386
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae7aec508f2a11e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0121e80fa1411e99681cd81dcdca52c


4 

 

 

 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-473, 2017-07-14, paskelbta TAR 2017-07-17, i. k. 2017-12256 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-552, 2017-08-23, paskelbta TAR 2017-08-24, i. k. 2017-13593 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-499, 2018-07-24, paskelbta TAR 2018-07-24, i. k. 2018-12324 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-595, 2019-10-29, paskelbta TAR 2019-10-29, i. k. 2019-17219 
Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. vasario 14 d. įsakymo Nr. 3D-106 „Dėl Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 

metų veiksmų programos vietos plėtros strategijų atrankos komiteto sudarymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5d073c20687f11e7827cd63159af616c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=11ecaa30880b11e7a3c4a5eb10f04386
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae7aec508f2a11e8b93ad15b34c9248c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f0121e80fa1411e99681cd81dcdca52c

